

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej dňa 21.9.2023 v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ :

Názov: **Mesto Stropkov**
So sídlom: Mestský úrad, Hlavná 38/2, Stropkov 091 01
V zastúpení: JUDr. Ondrej Brendza, primátor mesta
IČO: 00331007
DIČ: 2020822496
Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 Zhotoviteľ :

Názov: **Služba, mestský podnik Stropkov**
So sídlom : Hviezdoslavova 17/26, Stropkov 091 01
Zastúpený a oprávnený
jednať vo veciach zmluvy : Ing. Dušan Lukáč, riaditeľ podniku
IČO : 31305784
DIČ : 2020526376
IČ DPH : SK2020526376
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN: SK44 0200 0000 3500 0693 0612
Zapísaný v: Živnostenskom registri vedeného Okresným úradom Stropkov,
Číslo živnostenského registra: 711-2311

Ďalej len *Zhotoviteľ*

Preambula

Tento dodatok k zmluve o dielo na vykonanie stavebných prác s názvom: „**Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu**“ sa uzatvára v súlade s bodom 11.1 zmluvy o dielo zo dňa 21.9.2023 z dôvodu zmeny položiek uvedených v rozpočte stavby, ktoré vyplynuli z doterajšieho priebehu výstavby.

I.

Predmet dodatku k zmluve

1. V čl. 4 zmluvy o dielo sa v celom rozsahu ruší doterajší bod č. 4.2. a nahrádza sa takýmto novým bodom 4.2. s týmto znením:

„4.2.

Cena diela je zmluvnými na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH 119 592,11 EUR

DPH vo výške 20% 23 918,42 EUR

Cena s DPH 143 510,53 EUR

(slovom: jednoštyridsaťtritisícpäťstodesať EUR a 53/100 centov)

2. Mení sa doterajšia Príloha č. 1 – rozpočet stavby a nahrádza sa novou prílohou č. 1 – rozpočtom stavby.

II. Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné dojednania zmluvy o dielo, týmto dodatkom neupravené, ostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotovitel'.
3. Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo nadobúda účinnosť nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. v znení neskorších predpisov.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha číslo 1 – rozpočet stavby.

V Stropkove, dňa

Objednávatel':

Zhotovitel':

.....
JUDr. Ondrej Brendza
primátor mesta

.....
Ing. Dušan Lukáč
riaditel' podniku

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.1.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 592,11

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	119 592,11	23 918,42

Cena s DPH

v

EUR

143 510,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

119 592,11

143 510,53

01	Vlastná stavba	78 293,68	93 952,42
02	Zdravotechnické inštalácie	7 343,14	8 811,77
03	Vykurovanie	10 362,44	12 434,93
04	Elektroinštalácia	15 428,48	18 514,18
05	Videoprojekcia, multimedialna a zvuková technika	1 148,00	1 377,60
06	Dátové rozvody, kamerový systém	6 057,54	7 269,05
07	Rozvádzač RS1	958,83	1 150,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

01 - Vlastná stavba

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 293,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	78 293,68	20,00%	15 658,74

Cena s DPH

v EUR

93 952,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

01 - Vlastná stavba

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

78 293,68

HSV - Práce a dodávky HSV	28 840,02
2 - Zakladanie	1 755,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 300,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 086,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 204,15
99 - Presun hmôt HSV	493,82
PSV - Práce a dodávky PSV	49 453,66
713 - Izolácie tepelné	2 542,01
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 134,50
766 - Konštrukcie stolárske	21 047,57
771 - Podlahy z dlaždíc	11 159,11
775 - Podlahy vlysové a parketové	433,55
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Obklady	2 464,12
783 - Nátery	340,95
784 - Maľby	1 909,85
787 - Zasklievanie	5 422,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

01 - Vlastná stavba

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 293,68

D HSV Práce a dodávky HSV

28 840,02

D 2 Zakladanie 1 755,00

1	K	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	292,500	6,00	1 755,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 300,98

2	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	25,00	25,00
3	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	14,00	112,00
4	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	19,00	133,00
5	K	317160521.S	Montáž oceľového prekladu dl. 4600 mm	ks	4,000	30,00	120,00
6	M	133810000700.S	Tyč oceľová stredná prierezu I 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,330	1 360,00	448,80
89		342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	9,600	28,66	275,14
7	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) alebo ekvivalent	m2	28,970	32,00	927,04
8	K	388129720.S	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska teplovodného kanála	ks	13,000	20,00	260,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 086,07

9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	19,270	1,00	19,27
10	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	292,500	1,50	438,75
11	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	143,830	1,50	215,75
12	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	39,816	8,30	330,47
13	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm, Knauf MP 75 L alebo ekvivalent	m2	292,500	10,00	2 925,00
14	K	612460276.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10-40 mm, Knauf MP 75 L + celoplošne sieťka Wertex R85 10/10 mm alebo ekvivalent	m2	292,500	22,50	6 581,25
15	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	143,830	5,50	791,07
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	143,830	5,20	747,92
17	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	91,200	0,50	45,60
18	M	283320005000	Okrajová dilatačná páska PE RST100/5 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT alebo ekvivalent	m	92,112	0,36	33,16
19	K	632447469	Anhydritový samonivelizačný poter CEMIX, ozn. 090 j, pevnosť v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm alebo ekvivalent	m2	206,450	31,00	6 399,95
20	K	634920032.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	46,620	6,07	282,98
21	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,00	50,00
22	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	0,000	0,00	0,00
23	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	1,000	52,50	52,50
24	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,600	6,00	21,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,600	28,00	100,80
26	K	D6 p. c. 01	Vyspravenie vonkajšej omietky okolo nových špaliet	sub	1,000	1 050,00	1 050,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 204,15

27	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	231,490	4,00	925,96
28	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	352,470	4,00	1 409,88
29	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,000	22,00	88,00
30	K	963015131.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,12 t, -0,01800t	ks	13,000	12,32	160,16
31	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,650	70,00	115,50
32	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,50	2,50
33	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,400	20,00	48,00
34	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	5,800	5,10	29,58
35	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	0,000	0,00	0,00
36	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,100	50,00	55,00
37	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,931	58,00	112,00
38	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	164,532	1,00	164,53
39	K	D9 p.c. 01	Vyrezanie otvorov do ETICS	sub	1,000	200,00	200,00
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,205	13,00	249,67
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,025	0,50	48,01
42	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,205	10,00	192,05
43	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	96,025	1,00	96,03
44	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,205	16,00	307,28

D 99 Presun hmôt HSV 493,82

45	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,986	13,00	493,82
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 453,66

D 713 Izolácie tepelné 2 542,01

46	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	200,040	1,00	200,04
47	M	283720027600	Doska Austrotherm EPS 100 hr. 70 mm, na zateplenie podláh a plochých striech alebo ekvivalent	m2	210,042	11,15	2 341,97

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 134,50

48	K	763120010	Sanitárne deliace priečky, Z1 a Z2, CL 28ABS, DTD doska, hr. 28 mm, podrobnosti výkres č. 10	sub	0,000	0,00	0,00
49	K	763120011	Pisoárová deliaca priečka, Aqualine 004, DTDL hr. 28 mm, ABS hrany, r. 1200x600 mm alebo ekvivalent	ks	0,000	0,00	0,00
50	K	763132110	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm alebo ekvivalent	m2	157,610	25,00	3 940,25
51	K	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela alebo ekvivalent	m2	5,550	35,00	194,25

D 766 Konštrukcie stolárske 21 047,57

52	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	29,120	10,00	291,20
53	M	283290006000	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 180 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA alebo ekvivalent	m	30,576	1,00	30,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA alebo ekvivalent	m	30,576	1,00	30,58
55	M	611410010400.S	Plastové okno O01	ks	2,000	415,00	830,00
56	M	611410010401.S	Plastové okno O02	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
57	M	611410008700.S	Plastové okno O03, požiarne odolnosť EW 30/D1	ks	1,000	1 570,00	1 570,00
58	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	20,00	120,00
59	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	14,00	84,00
60	M	549D766 p.c. 01	DTD dvere, povrch CLP laminát (Sapeli elegant) alebo ekvivalent	ks	6,000	190,00	1 140,00
61	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	0,000	0,00	0,00
90		766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	56,08	112,16
91		611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	190,05	380,10
62	K	766811009	Montáž kuchynskej linky drevenej, celková dĺžka 2,12 m	sub	1,000	3 300,00	3 300,00
63	K	766811033.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 2000 mm	ks	1,000	8,00	8,00
64	M	615680000300.S	Pracovná doska drevená vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 2000 mm	ks	1,000	480,00	480,00
65	K	766811074.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie vstavanej chladničky	ks	1,000	6,00	6,00
66	M	D 766 p.c. 01	Vstavaná chladnička typu Liebherr IRSf 3901 alebo ekvivalent, výšky do 900 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	680,00	680,00
92		D 766 p.c. 02	D+M lamelový strop, prevedenie DTDL doska hr. 26 mm / ABS 2 mm, m.j. pôdorysná plocha	m2	59,430	160,44	9 534,95

D 771 Podlahy z dlaždíc 11 159,11

67	K	771411008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x95 mm	m	47,227	2,00	94,45
68	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	14,800	17,00	251,60
69	M	597740003801	Protišmyková keramická dlažba r. 300x300 mm, R9	m2	15,540	25,00	388,50
70	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	207,680	17,00	3 530,56
71	M	597740003900	Dlaždice keramické STONES, kalibrované, lxxhr 598x598x10 mm, farba svetlo sivá, RAKO alebo ekvivalent	m2	223,000	28,00	6 244,00
72	K	771576315.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	0,000	0,00	0,00
73	M	597740003900	Dlaždice keramické STONES, kalibrované, lxxhr 598x598x10 mm, farba svetlo sivá, RAKO alebo ekvivalent	m2	0,000	0,00	0,00
93		D 771 p.c. 01	D+M Čistiaca rohož Topwell 17 Standard, rozmer 2,0 x 1,0 m, textilné pásiky	ks	1,000	650,00	650,00

D 775 Podlahy vlysové a parketové 433,55

74	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	206,450	1,00	206,45
75	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	227,095	1,00	227,10

D 776 Podlahy povlakové 0,00

76	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	0,000	0,00	0,00
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 781 Obklady 2 464,12

77	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	59,480	19,00	1 130,12
78	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxhr 298x598x10 mm	m2	62,454	20,84	1 301,54
79	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	16,150	1,00	16,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	283410018290.S	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	16,312	1,00	16,31
D 783			Nátery				340,95
81	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,000	8,00	32,00
82	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,000	3,00	12,00
83	K	783811100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	59,390	5,00	296,95
D 784			Maľby				1 909,85
84	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	164,532	1,00	164,53
85	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m alebo ekvivalent	m2	436,330	1,00	436,33
86	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m alebo ekvivalent	m2	436,330	3,00	1 308,99
D 787			Zasklievanie				5 422,00
87	K	787100040.S	Montáž presklenej steny D01	ks	1,000	192,00	192,00
88	M	611830006700.S	Presklená dverová stena D01, požiarne odolnosť EW 30/D1	ks	1,000	5 230,00	5 230,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

02 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 343,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 343,14	20,00%	1 468,63

Cena s DPH

v EUR

8 811,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

02 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 343,14

HSV - Práce a dodávky HSV	846,93
1 - Zemné práce	401,70
4 - Vodorovné konštrukcie	51,00
8 - Rúrové vedenie	202,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	192,23
PSV - Práce a dodávky PSV	6 496,21
713 - Izolácie tepelné	53,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	422,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	794,40
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 751,91
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	474,50

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

02 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 343,14

D HSV Práce a dodávky HSV

846,93

D 1 Zemné práce

401,70

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,200	42,25	219,70
2	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,200	35,00	182,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

51,00

3	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	1,500	34,00	51,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

202,00

4	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	10,000	1,00	10,00
5	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN alebo ekvivalent	m	10,000	1,30	13,00
6	M	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	2,00	4,00
7	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	1,50	15,00
8	K	D8 p. c. 01	Napojenie potrubia vo vodomernej šachte	sub	1,000	160,00	160,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

192,23

9	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,500	85,00	42,50
10	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,500	110,00	55,00
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,203	11,00	24,23
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,015	0,40	4,41
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,203	10,00	22,03
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,015	1,20	13,22
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,203	14,00	30,84

D PSV Práce a dodávky PSV

6 496,21

D 713 Izolácie tepelné

53,40

16	K	713482301	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm alebo ekvivalent	m	6,000	2,00	12,00
17	K	713482302.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	6,000	2,00	12,00
18	K	713482303.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	11,000	2,00	22,00
19	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	11,000	0,40	4,40
20	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	0,25	1,50
21	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	0,25	1,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	422,00			
22	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125 mm	m	7,000	20,00	140,00
23	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	10,000	9,00	90,00
24	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	1,50	15,00
25	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,000	1,00	17,00
26	K	D 721 p.c. 01	D+M Napojenie na existujúcu kanalizáciu	sub	1,000	160,00	160,00

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	794,40			
27	K	722172110.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	6,000	4,00	24,00
28	K	722172111.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	6,000	7,00	42,00
29	K	722172112.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	11,000	8,00	88,00
30	K	722172366.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 20 D 32 mm	m	13,000	6,00	78,00
31	M	286140020900.S	Rúra PP-R D 32x5,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	13,000	2,20	28,60
32	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	7,00	84,00
33	M	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	4,00	48,00
34	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stárou hadicou D 25	súb.	1,000	16,00	16,00
35	M	449150002500	Hydrantový systém s tvarovo stárou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 650x650x210 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.10	ks	1,000	316,00	316,00
36	M	551110001100.S	Ventil 25 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	1,000	5,00	5,00
37	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	36,000	1,80	64,80

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 751,91			
38	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	15,00	60,00
39	M	642360000300	Misa záchodová keramickej závesná MIO-N, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA alebo ekvivalent	ks	3,000	207,00	621,00
40	M	642360000301	Sedák MIO Slowcase alebo ekvivalent	ks	3,000	70,00	210,00
73		642360000302	Výlevka závesná JIKA	ks	1,000	185,00	185,00
41	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	0,000	0,00	0,00
42	M	642510000300	Pisoár GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, keramika, JIKA alebo ekvivalent	ks	0,000	0,00	0,00
43	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	4,000	20,00	80,00
44	M	552370000200	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre odsávanie zápachu s externým	ks	3,000	213,00	639,00
74		552370001120	Predstenový systém DuoFix pre výlevku, 175 cm s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, nadomietková nástenná armatúra, GEBERIT	ks	1,000	502,17	502,17
45	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	4,000	83,00	332,00
46	K	725190005	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	0,000	0,00	0,00
47	M	642520000100	Pisoárová deliaca stena SPLIT, 1xšxh 660x410x100 mm, keramika, biela, JIKA alebo ekvivalent	ks	0,000	0,00	0,00
48	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	6,50	6,50
49	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	29,00	87,00
50	M	642210000300	Umývadlo keramickej MIO N, rozmer 600x450 mm, biela, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	83,00	166,00
75		642210000301	Umývadlo keramickej MIO pre telesne postihnutých, JIKA	ks	1,000	85,90	85,90
76		725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	3,21	9,63
77		552380012400.S	Madlo sklopné AWD, farba biela, rozmer 140x75x645 mm	ks	2,000	105,50	211,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78		552380012401.S	Madlo nástenné AWD, farba biela, dĺžky 535 mm	ks	1,000	35,80	35,80
51	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	15,00	15,00
52	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky	ks	1,000	190,00	190,00
53	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	4,000	10,00	40,00
54	M	541310000400	Elektrický prietokový ohrievač HAKL MK-1 3,5 kW, inštalácia pod umývadlo alebo ekvivalent	ks	4,000	120,00	480,00
55	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	12,000	5,00	60,00
56	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	12,000	11,00	132,00
57	M	551480002600.S	Ružica bez závitú 3/8" z PH	ks	12,000	7,00	84,00
58	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	12,000	10,00	120,00
59	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,00	4,00
60	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	10,00	40,00
61	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	52,00	156,00
62	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	58,00	58,00
79		725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,37	7,37
80		551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	53,08	53,08
63	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	8,00	24,00
64	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	12,00	36,00
65	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	8,00	8,00
66	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	9,00	9,00
67	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	0,000	0,00	0,00
68	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	0,000	0,00	0,00
69	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,223	20,00	4,46
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				474,50
70	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	13,000	4,00	52,00
71	M	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL alebo ekvivalent	m	13,000	2,50	32,50
72	K	D 769 p. c. 01	Ukončovacie mriežky na VZT potrubie, vykruženie cez obvodový múr	sub	2,000	195,00	390,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 362,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 362,44	20,00%	2 072,49

Cena s DPH

v EUR

12 434,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 362,44

PSV - Práce a dodávky PSV	9 794,44
713 - Izolácie tepelné	985,68
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	5 302,60
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	417,78
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 224,31
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 581,28
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	282,79
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	568,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 362,44

D PSV Práce a dodávky PSV

9 794,44

D 713 Izolácie tepelné **985,68**

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,00	60,00
2	M	283310003300	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	3,00	60,00
3	K	713482152	Montáž trubíc z PE, hr.47-90 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40,000	10,00	400,00
4	M	6314153070	DN50-60x50 mm	m	20,000	7,00	140,00
5	M	6314153090	DN80-89x50 mm	m	20,000	14,00	280,00
6	M	283170031201	Armacell Sponky na izoláciu 100 ks v jednom sáčiku alebo ekvivalent	ks	1,000	2,50	2,50
7	M	283170031102	Armacell Páska šedá šírka 50 mm x dĺžka 20 m alebo ekvivalent	ks	1,000	3,50	3,50
8	M	283170031103	Armacell Páska strieborná šírka 50 mm x dĺžka 20 m alebo ekvivalent	ks	1,000	8,00	8,00
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,559	2,00	21,12
10	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,559	1,00	10,56

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

5 302,60

11	K	735490001	Odstavenie existujúcich zariadení od dodávky elektrickej energie	kpl	1,000	28,00	28,00
12	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	63,00	63,00
13	K	735494811.1	Opätovné napúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	63,00	63,00
14	K	735311620	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač + skrinka nadomietková na stenu typ 12 okruhový	kpl	1,000	248,00	248,00
15	M	7438457	Rozdeľovač tyčový 12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	kpl	1,000	480,00	480,00
16	M	3F080 05	Fólia s rástom s vyznačeným rástom 50x50	m2	200,000	1,00	200,00
17	M	7568331	Kotviace sponky pre uchytenie rúrok	ks	7 800,000	0,07	546,00
18	M	7568331.1	Rúrka PE-RT 16x2	m	1 050,000	0,83	871,50
19	M	7568331.01	Ochranná rúrka pre PE-RT 16x2	m	90,000	0,50	45,00
20	M	7568331.02	Okrajový dilatčný pás, výška 150 mm	m	205,000	0,75	153,75
21	M	7568331.03	Guľový ventil 1" pre rozdeľovač/zberač	ks	2,000	19,00	38,00
22	K	735311620.01	Montáž systému podlahového vykurovania montáž fólie s rástom montáž okruhových tlaková skúška rozvodov	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00
23	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	54,028	4,00	216,11
24	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	54,028	1,30	70,24

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

417,78

25	K	73233106002	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou	ks	1,000	22,00	22,00
26	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar	ks	1,000	53,50	53,50
27	K	732491020.S	Montáž normovaného čerpadla DN 50	ks	1,000	23,00	23,00
28	M	426110008000.S	Cerpadlo obehové Alpha 2 25/60, DN 25, max. dopravná výška 6 m, stavebná dĺžka 180 mm, PN 6/10 alebo ekvivalent	ks	1,000	307,00	307,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	4,910	1,50	7,37
30	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	4,910	1,00	4,91
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 224,31
31	K	733120836.S	Demontáž potrubia z oceľových rúr do DN40	m	2,000	15,00	30,00
32	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,0 + T-kusy, spojky, kolená, prechody, záves	m	15,000	15,00	225,00
33	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,0 + T-kusy, spojky, kolená, prechody, záves	m	5,000	13,00	65,00
34	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec v výške 10% z ceny	%	30,000	12,00	360,00
35	K	73312500910	Potrubie z medi spájané spájkovaním 28x1,5	m	2,000	14,00	28,00
36	K	73312501110	Potrubie z medi spájané spájkovaním 35x1,5	m	20,000	21,50	430,00
37	K	733191202	Tlaková skúška medeneho potrubia do 35 mm	m	42,000	1,00	42,00
38	K	73312675511	Montáž nátrubku 5/4" privarením	ks	2,000	4,50	9,00
39	M	316810180504	Nátrubok privarovací (varný) 5/4" z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	2,92	5,84
40	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,791	1,70	20,04
41	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	11,791	0,80	9,43
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 581,28
42	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	5,00	10,00
43	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	2,000	8,00	16,00
44	K	734422110	Tlakomer diferenčný č. 03360 priem. 60 s príslušenstvom	ks	1,000	78,00	78,00
45	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A" s príslušenstvom	ks	4,000	19,50	78,00
46	K	734209113	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1/2	ks	4,000	5,00	20,00
47	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	2,000	13,00	26,00
48	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	2,000	11,00	22,00
49	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	2,000	4,00	8,00
50	M	1392301.1	Hlavica termostatická Design, M 28x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C,	ks	2,000	27,50	55,00
51	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,00	8,00
52	M	4849111940	Ventil so zaistením (na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) R 3/4 pre N 25 až 50	ks	1,000	48,30	48,30
53	M	4849111940.01	Ručný vyvažovací ventil 4017R, 3/4" (položka 4)	ks	1,000	83,33	83,33
54	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	10,00	10,00
55	M	5516050025	Guľový uzáver pre vodu 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	5,000	8,00	40,00
56	M	1073047	Závitová spätná klapka DN25	ks	1,000	7,00	7,00
57	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	8,50	8,50
58	M	734163413	Magnetický filter mechanických nečistôt DN25 (položka 3)	ks	1,000	132,50	132,50
59	K	734209124	Montáž závitovej armatúry so 4 závitmi G 3/4	ks	1,000	8,00	8,00
60	M	11640300	Štvorcestý zmiešavací ventil ESBE VRG 140, pripojenie 3/4", kvs=6,3 m3/h (položka 1) alebo ekvivalent	ks	1,000	83,00	83,00
61	M	11640300.01	Servopohon ESBE ARA 661 230V, 6Nm, 120s pre ventil VRG140 (položka 1) alebo ekvivalent	ks	1,000	222,50	222,50
62	M	11640300.05	Ekvitermický regulátor Tech Controllers EU-i-1 (snímač výstupnej teploty, snímač vonkajšej teploty) alebo ekvivalent	ks	1,000	200,00	200,00
63	M	11640300.05.1	Priestorový termostat	ks	1,000	53,00	53,00
64	M	319966100	Ostané prepojovacie a kotviace tvarovky (fittingy, objímky) Vsuvka, redukcia, fittingy, šróbenia	kpl	1,000	345,00	345,00
65	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,960	0,50	7,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	998734294.S	Armatury, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	15,960	0,70	11,17
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				282,79
67	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	2,000	42,00	84,00
68	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového 600x2000 mm	ks	1,000	8,00	8,00
69	M	735153216	<i>Vykurovacie telesa panelové trojradové 600x2000 mm</i>	ks	1,000	167,00	167,00
70	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového alebo	ks	2,000	5,00	10,00
71	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového alebo	ks	2,000	0,50	1,00
72	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,900	0,40	1,16
73	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,651	2,00	9,30
74	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	4,651	0,50	2,33
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				568,00
75	K	HZS000112	Drobné murárske práce	hod	4,000	16,00	64,00
76	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	14,00	504,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 428,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 428,48	20,00%	3 085,70

Cena s DPH

v EUR

18 514,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Stropkov

Dátum:

22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 428,48

HSV - Práce a dodávky HSV

252,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

252,61

PSV - Práce a dodávky PSV

165,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

165,00

M - Práce a dodávky M

14 810,87

21-M - Elektromontáže

14 772,68

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

38,19

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

200,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 428,48

D HSV Práce a dodávky HSV 252,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 252,61

1	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	67,000	1,33	89,11
2	K	974031121.S	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	30,000	5,00	150,00
3	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	1,000	13,50	13,50

D PSV Práce a dodávky PSV 165,00

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 165,00

4	K	769011130	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného potrubného do steny veľkosť: 100	ks	3,000	20,00	60,00
5	M	E00030229	L - Ventilator-Vents d=100 100SL bez žaluz. gul. lož.	KS	3,000	35,00	105,00

D M Práce a dodávky M 14 810,87

D 21-M Elektromontáže 14 772,68

6	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčnа z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	30,000	1,00	30,00
7	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	30,000	2,00	60,00
8	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	67,000	0,30	20,10
9	M	345410002400.S	Krabica inštaláčnа ASD70 pod omietku	ks	67,000	0,25	16,75
10	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	42,000	1,00	42,00
11	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	3,00	30,00
12	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,00	16,00
13	M	345340007925	Spínač Valena Life jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND alebo ekvivalent	ks	4,000	9,50	38,00
14	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	6,00	48,00
15	M	345340007940	Spínač Valena Life sériový pre zapustenú montáž, radenie č.5, IP44, biely, LEGRAND alebo ekvivalent	ks	8,000	5,00	40,00
16	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	10,00	20,00
17	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie ventilátora	ks	2,000	25,00	50,00
18	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	1,000	11,00	11,00
19	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	4,00	4,00
20	M	374410021504	Ovládač žalúzií Valena Life pre priame ovládanie motora, biely, LEGRAND alebo ekvivalent	ks	1,000	25,00	25,00
21	K	210110099.S	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž	ks	1,000	42,00	42,00
22	M	374350001410	Programovateľný multifunkčný termostat 50/60 Hz, 16A, LOGUS90	ks	1,000	112,50	112,50
23	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	41,000	4,30	176,30
24	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY, Legrand alebo ekvivalent	ks	3,000	3,14	9,42
25	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand alebo ekvivalent	ks	6,000	1,00	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	1,000	2,50	2,50
27	M	754005	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE RÁMIK PÄŤNÁSOBNÝ BIELY,Legrand alebo ekvivalent	ks	9,000	7,08	63,72
28	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	41,000	3,00	123,00
29	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	30,00	30,00
30	M	601987	ROZVÁDZAČ PLEXO 3X18MOD IP65 SO SVORKOVNICAMI alebo ekvivalent	ks	1,000	100,00	100,00
31	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, nástenného	ks	2,000	6,00	12,00
32	M	348140003450.S	F - Svietidlo nástenné na čítanie podľa výberu	ks	2,000	150,00	300,00
33	K	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	ks	3,000	7,00	21,00
34	M	348140003476	I - LED svietidlo interiérové nástenné Lighting Petridis typ IVI LED 70 cm, 8 W, NEUTRAL WHITE, IP40	ks	3,000	70,00	210,00
35	K	210201200.S	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 x svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového s lineárnou žiarivkou	ks	4,000	7,00	28,00
36	M	348110000100.S	D - Svietidlo závesné Petridis Nano 6 AS, dĺžka tela 60 cm, dĺžka kábla 100 cm + žiarovka Led GU10 alebo ekvivalent	ks	4,000	71,00	284,00
37	K	210201240.S	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarivkou	ks	12,000	7,00	84,00
38	M	348130000500.S	C - Lineárne svietidlo Petridis Easyline 3000K, 864 mm, 15 W prípadne Petridis Low System alebo	ks	12,000	105,00	1 260,00
39	K	210201250.S	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	7,00	35,00
40	M	LIVT5776--	E - reflektorové svietidlo do trojúhrovej napájacej lišty, s možnosťou smerovania, typ PRODIGI S, LED 10W 36° 3000K alebo ekvivalent	ks	5,000	115,00	575,00
41	M	LIA20424--	napájacia lišta 3-okruhová, 3 metre, xts 4300	ks	1,000	150,00	150,00
42	M	LIA204241-	napájacia lišta 3-okruhová, 2metre, xts 4200	ks	2,000	58,50	117,00
43	M	LIA204242-	koncová záslepka xts41	ks	2,000	1,50	3,00
44	M	LIA204243-	napájač koncový xts11/12	ks	2,000	12,50	25,00
45	M	LIA204244-	držiak lišty LSKB12	ks	7,000	2,50	17,50
46	M	LIA204245-	kotviace prvky	ks	7,000	5,00	35,00
47	K	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	47,000	7,00	329,00
48	M	348130002402.S	A - Podhľadové svietidlo CLS Emerald 4, 3000K, 350 mA, 15W, široký uhol 71°, vrátane napájacieho adaptéra alebo ekvivalent	ks	47,000	110,00	5 170,00
49	K	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	8,000	7,00	56,00
50	M	34830002402.P	B - Podhľadové svietidlo CLS Luxo 3 Basic Cob, 3000K, 700 mA, 10 W, biele svetlo alebo ekvivalent	ks	8,000	40,00	320,00
51	M	348110000700.S	Napájací zdroj pre svietidlá CLS Luxo 3 Basic Cob alebo ekvivalent	ks	4,000	32,00	128,00
52	K	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	3,000	7,00	21,00
53	M	348130002402	J - Podhľadové svietidlo PROLED SOL DL-M Round, 9 W, 500mA, IP40 alebo ekvivalent	ks	3,000	48,00	144,00
54	M	6511	Napájací zdroj 500 mA, 100W, IP67	ks	1,000	42,00	42,00
55	K	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	6,000	7,00	42,00
56	M	348130002403	K - Podhľadové svietidlo PROLED SOL DL-XL Round, 26 W, 1050 mA, IP40 alebo ekvivalent	ks	3,000	100,00	300,00
57	M	6512	Napájací zdroj 1050 mA, 100W, IP67	ks	3,000	20,00	60,00
58	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	6,000	10,00	60,00
59	M	348120001600.S	H - LED Kúpeľňové podhľadové svietidlo SOL IP-M, 11 W, 500 mA, IP54	ks	6,000	43,00	258,00
60	M	6511	Napájací zdroj 500 mA, 100W, IP67	ks	2,000	18,00	36,00
61	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	25,000	2,00	50,00
62	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	10,000	8,33	83,30
63	M	K00002839	Vodič H07V-K 25 mm2 zelený B2ca	M	30,000	4,20	126,00
64	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	17,00	17,00
65	M	EKR000000008	Krabica rozbočovacia 2007077 T100 150x116x67mm bez vývodiek sivá	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS alebo ekvivalent	ks	1,000	15,00	15,00
67	K	210290364.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytka PVC	ks	400,000	0,45	180,00
68	M	KTR000002740	Príchytka nastreľovacia 912PFT 12mm jednoduchá	ks	400,000	0,10	40,00
69	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	370,000	1,33	492,10
70	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm ² B2ca	m	370,000	1,47	543,90
71	K	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	300,000	1,75	525,00
72	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ² B2ca	m	230,000	1,67	384,10
73	K	210881050.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	15,000	1,67	25,05
74	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm ² B2ca	m	30,000	9,58	287,40
75	K	PM	Podružný materiál	%	116,797	3,00	350,39
76	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	147,148	1,00	147,15
82			Prietokový ohrievač	ks	2,000	131,25	262,50

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 38,19

77	K	360410400.S	Montáž exteriérového snímača teploty	ks	1,000	9,00	9,00
78	M	389610001200.S	Snímač vonkajšej teploty, rozsah použitia -50 až +70°C	ks	1,000	28,00	28,00
79	K	PM	Podružný materiál	%	0,275	3,00	0,83
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,356	1,00	0,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 200,00

81	K	HZS000214.S	Odborná prehliadka a odborná skúška - revízia EZ (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	25,00	200,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

05 - Videoprojekcia, multimedialna a zvuková technika

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 148,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 148,00	20,00%	229,60

Cena s DPH

v EUR

1 377,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

05 - Videoprojekcia, multimedialna a zvuková technika

Miesto:

Stropkov

Dátum:

22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 148,00

M - Práce a dodávky M

1 148,00

22-M - Montáž zvukovej techniky

1 148,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

05 - Videoprojekcia, multimedialna a zvuková technika

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 148,00

D M Práce a dodávky M

1 148,00

D 22-M Montáž zvukovej techniky

1 148,00

1	K	210290364.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytkou PVC	ks	200,000	0,56	112,00
2	M	KTR000002740	Príchytka nastreľovacia 912PFT 12mm jednoduchá	ks	200,000	0,30	60,00
3	K	210802410.S	Kábel medený reproduktorový 2x2,8 uložený pevne	m	200,000	0,60	120,00
4	M	341310032900.S	Kábel medený reproduktorový 2x2,5 mm ²	m	200,000	4,00	800,00
21	M	PC6	Prepojovací kábel PremiumCord HDMI High Speed s ethernetom 15 m čierny alebo ekvivalent	ks	1,000	56,00	56,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

06 - Dátové rozvody, kamerový systém

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

IČO:

00331007

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 057,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 057,54	20,00%	1 211,51

Cena s DPH

v EUR

7 269,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

06 - Dátové rozvody, kamerový systém

Miesto:

Stropkov

Dátum:

22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 057,54

21-M - Dátový rozvod, kamerový systém

6 057,54

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

06 - Dátové rozvody, kamerový systém

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 057,54

D 21-M

Dátový rozvod, kamerový systém

6 057,54

1	K	388995001	Žlab káblový CWS ZEKAN1	m	14,000	8,64	120,96
2	M	KZL000000212	Žlab káblový ZEKAN 1 100x100mm 2m PVC sivý alebo ekvivalent	m	14,000	29,17	408,38
3	K	PM	Podružný materiál	%	11,480	3,00	34,44
4	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	59,649	1,00	59,65
5	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	50,000	1,33	66,50
6	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	50,000	0,64	32,00
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	14,000	1,43	20,02
8	M	EKR000000022	Krabica inštalčná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	14,000	0,30	4,20
9	K	220320706	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	7,000	138,44	969,08
10	M	3837002690	Kamera IP typ DH-IPC-HDW4431EM-ASE s rozlíšením 4 Mpx alebo ekvivalent		7,000	180,00	1 260,00
11	M	3837004140	Prídavný límeč PFA139	ks	7,000	10,00	70,00
12	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	14,000	5,95	83,30
13	M	383150002800	Dátová dvojzásuvka 2xRJ45/u, Cat.6, do rámika Valena, biely, 774233 FTP, biela	ks	14,000	24,50	343,00
14	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	630,000	1,01	636,30
15	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	630,000	0,99	623,70
16	K	220512020	Montáž stojanového rozvadzača 19",15U,18U, 22U (600x600, 600x800, 800x600, 800x800)	ks	1,000	50,00	50,00
17	M	3582010431	Počítačová sieť a príslušenstvo Rozvádzač stojanový 15U, 770x600x600 mm (vxšxh)	ks	1,000	160,00	160,00
18	M	3837003740	NVR IP rekordér s podporou 32x IP kamier, NVR4432-4KS2 IP	ks	1,000	460,00	460,00
19	M	3837001192	Zálohový zdroj napájania UPS Quer Micropower 2000 VA/1200 W alebo ekvivalent	ks	1,000	147,21	147,21
20	M	3837004480	Externé diskové pole 19" ku DVR Westwrn digital purple 6TB alebo ekvivalent	ks	1,000	120,00	120,00
21	K	220512105.S	Montáž tieneneho patch panelu, 8xRJ45	ks	1,000	25,00	25,00
22	M	3582010201	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch panel PFS3009-8ET-96 alebo ekvivalent	ks	1,000	75,00	75,00
23	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	2,000	25,00	50,00
24	M	3582010202	Dartacom Patch panel 19" port CAT6 LSA 1U	ks	2,000	72,50	145,00
25	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	4,000	4,20	16,80
26	M	383180011200	Držiak patch káblov s hĺbkou oka 73 mm, 19" 1U kovový, RAB-VP-X21-A2, KELine	ks	4,000	8,00	32,00
27	M	383180012600.S	Polica perforovaná 19", hĺbka 250 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 20 kg	ks	2,000	20,00	40,00
28	K	220512133.S	Meranie certifikácie cat.5e, vystavenie protokolu	ks	1,000	5,00	5,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

07 - Rozvádzač RS1

JKSO:

Miesto: Stropkov

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.01.2024

IČO:

00331007

IČ DPH:

IČO:

31305784

IČ DPH:

SK2020526376

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

958,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	958,83	20,00%	191,77

Cena s DPH

v EUR

1 150,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

07 - Rozvádzač RS1

Miesto:

Stropkov

Dátum:

22.01.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

958,83

M - Podružný rozvádzač R1

958,83

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov prístavby ZPOZ MsÚ na mestskú knižnicu

Objekt:

07 - Rozvádzač RS1

Miesto: Stropkov

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: Služba, mestský podnik Stropkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

958,83

D M

Podružný rozvádzač R1

958,83

1	M	357140008240.S	Zapustená rozvodnica KLV-48UPS-F, 4-radová, 4x(12+2) modulov - 178820	ks	1,000	62,50	62,50
2	M	EMP000006885	Vypínač modulárny DX3 406467 63A/3P	ks	1,000	30,00	30,00
3	M	412227	ENERGY QUALITY ,ZVODIČ T2 20KA 3+1 N,Legrand	ks	1,000	100,00	100,00
4	M	EMP000006681	Chránič prúdový DX3 410919 10A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	ks	6,000	39,41	236,46
5	M	EMP000005866	Chránič prúdový DX3 410921 16A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	ks	11,000	29,17	320,87
6	K	001300021.S	Kompletáž rozvádzača - 30% z 629,399=106,033 €	eur	1,000	209,00	209,00